OFÍCIO PRESIDENTE nº 263/2015
São Roque, 22 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de realizar a troca da denominação de Serviçal 2,   para Merendeira, e com isso ajustar o salário.
Tal medida é necessária tendo em vista que a função exercida pela Serviçal é a mesma que de uma Merendeira, porém o salário não é o mesmo.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2015 - 16:11:40 02762/2015
/ccg